
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Φάρσαλα  29 Ιουνίου  2011 

ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ Αριθ. Πρωτ. 10879

Αριθ. Απόφ. 232/2011 

ΘΕΜΑ : Παράταση συμβάσεων Μερικής Απασχόλησης

                Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007.

2. Την περιπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006. 

3. Τις  αριθ   αποφάσεις  πρόσληψης  51/24-3-2010  &   6/24-3-2010 

Δημάρχου Φαρσάλων & Δημάρχου Ενιπέα

4. Την  αριθ  1/2009/30-7-2009  απόφαση  της  Τριμελούς  Επιτροπής  του 

άρθρου 5 του Ν. 3250/2004.

5. Το αριθ 23096+22331/10-06-2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

6. Την αριθ 1/29-4-2011 απόφαση της Τριμελούς Επιτροπής του άρθρου 5 

του Ν. 3250/2004.

7. Τα αριθ  Τ Τ 52201/24-8-2009     (τ.  Δήμου  Φαρσάλων)     Τ  Τ 

52201/24-8-2009           (τ. Δήμου Ενιπέα) έγγραφα του ΥΠΕΣΔΔΑ με θέμα 

«Έγκριση Επιχειρησιακού Σχεδίου Μερικής Απασχόλησης»

8. Τη σύμβαση εκάστου υπαλλήλου εκ των κατωτέρω αναφερόμενων 

9. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου μας

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Διαπιστώνουμε ότι η εργασιακή σχέση των παρακάτω υπαλλήλων:

1. Αρμανίδη Μαριάνθης

2. Γκουτζαμάνη Βασιλικής

3. Κοντζικλίδη Απόστολου

4. Μπρισίμη Ελευθερίας

5. Νεοφώτιστου Δημήτριου

6. Νταφοπούλου Βασιλικής

7. Αργυράκη Γεώργιου

8. Νώτη Μαργαρίτη

ΑΔΑ: 4Α3ΑΩΗ0-Ν



9. Τσιούρη Βασίλειου,

 Ουδέποτε λύθηκε και σύμφωνα με  την αριθ 1/29-04-2011 απόφαση της 

Επιτροπής και  το διευκρινιστικό έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 

(αριθ 23096+22331/10-06-2011) δόθηκε παράταση του προγράμματος 

μερικής απασχόλησης μέχρι λήξεως του δεκαοκτάμηνου.

 Την παράταση εργασίας των ανωτέρω υπαλλήλων από 1-5-2011 και με 

λήξη όπως εμφανίζεται στον κατωτέρω πίνακα:

Α/

Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΛΗΞΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣ

ΗΣ
1 ΑΡΜΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘ

Η

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ

23-09-2011

2 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ

23-09-2011

3  ΚΟΝΤΖΙΚΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΣ

ΓΑΒΡΙΗΛ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

23-09-2011

4 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

23-09-2011

5 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

23-09-2011

6 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

23-09-2011

7 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

30-09-2011

8 ΝΩΤΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ

Σ

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

30-09-2011

9 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

30-09-2011

                    Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

                                               Αριστομένης Καραχάλιος

ΑΔΑ: 4Α3ΑΩΗ0-Ν


